
令和３年１１月 ５日 

保護者 様 

尾張旭市立東栄小学校 

校 長  井 田  寿 

 

令和３年度 体育参観「TOHEI OLYMPICS」のお知らせ 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃は、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月にお知らせ致しました通り、昨年度に引き続き新型コロナウィルス感染症拡大防止の

観点から、下記のように体育参観「TOHEI OLYMPICS」を行います。今般の状況をお汲み取りいた

だき、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１１月１９日（金）  ＜予備日＞１１月２２日（月） 

 

２ 時 間  ３・４年  ８：４０～ ９：５０ 

１・２年  ９：５５～１１：０５ 

５・６年 １１：１０～１２：２０ 

※登下校の時間は、いつも通りです。 

※１９日（金）、２２日（月）ともに、給食があります。弁当は不要です。 

 

３ 場 所  東栄小学校運動場 

 

４ 天候による日程変更について 

 〇 当日が悪天候の場合は、通常の金曜日課で授業を行います。その場合は、１１月２２日（月）

に「TOHEI OLYMPICS」を実施します。実施時間帯は同じです。 

 〇 当日実施できた場合は、予備日は通常日課になります。 

 〇 天候がはっきりしない場合は、７時0０分頃に学校情報配信アプリで、「実施」「延期」「両方

準備」等の連絡をします。 

 〇 予備日にも実施できない場合は、今年度の TOHEI OLYMPICSを中止とします。 

 

５ その他 

〇 新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策として、参観いただけるのは各ご家庭で２名まで

とさせていただきます。 

〇 参観される方は、保護者用プログラムか吊下式ＩＤカードのどちらかをご持参ください。 



〇 ご自宅にて検温をしてマスク着用の上、ご参観ください。なお、体調の優れない方は、参観を

ご遠慮ください。 

〇 運動場は、下記の会場図のようになっております。密集・密接を避けるため、譲り合ってご参

観ください。 

〇 校内および周辺には駐車できる場所がありません。また路上駐車は近隣の迷惑になります。

自家用車でのご来校はお止めください。 

〇 トイレは、外トイレをご利用ください。 

〇 参観時間が短く、季節的にも日差しが強くないことから、テント・タープ、敷物等は、ご使用

にならないようお願いします。 

〇 観覧席の場所取りはできません。 

〇 お子さんの演技を参観されましたら、すみやかにお帰りください。 

 

 

 

＜会場図＞             （東） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  （西） 

保護者席 

保護者席 保護者席 

偶数学年 奇数学年 

校 

舎 １組 

２組 

３組 

１組 

２組 

３組 

本部 器具置き場 

トイレ 

台 


